
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ
; 1

,л л  грудня 2020 р. Житомир

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами) (далі -  Порядок), Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 
грудня 2019 року № 1084) (далі -  Інструкція), Положення про акредитаційну 
комісію з державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 року № 115, 
зареєстровано в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за 
№ 322/28452, Положення про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС 
від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 15 засідання акредитаційної 
комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Житомирській області 
(філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від 22 грудня 2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 22 грудня 
2020 року рішення:

1.1. Щодо надання державної акредитації Андрушівській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 1 Житомирської області (Житомирська 
область, Андрушівський р-н, м. Андрушівка, вул. Садова, 1, код ЄДРПОУ 
20410119), з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: 

підготовка водіїв категорії «В» - 30 осіб (68 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «СІ» - 30 осіб (70 тижнів навчання).



2

1.2. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 
складу його спеціалістів:

1.2.1. Новоград -  Волинської автомобільної школи Товариства сприяння 
обороні України (Житомирська область, м. Новоград -  Волинський, вул. 
Лубчицька, 45, код ЄДРГІОУ 02724446), а саме додавши спеціалістів:

Кравчук Аллу Олексіївну, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів», 
атестат серії АА № 032987, термін дії до 23 листопада 2025 року;

Літвінова Леоніда Юрійовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С», атестат серії АА № 032986, 
термін дії до 23 листопада 2025 року;

Захарчука Олександра Володимировича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії А1,А,В, 
С1,С», атестати серії АА № 032990 та № 032991, термін дії до 23 листопада 
2025 року;

Нюкала Василя Миколайовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С,ВЕ,С1Е,СЕ», атестат серії 
АА № 032989, термін дії до 23 листопада 2025 року.

1.2.2. Ємільчинського спортивно -  технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (Житомирська область, м. Ємільчине, вул. 
Мічуріна, 28, код ЄДРПОУ 02719899), а саме:

- змінивши керівництво закладу: директор -  Марчук Володимир 
Сергійович;

- додавши спеціалістів:
Марчука Володимира Сергійовича, напрями підготовки «Правила 

дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії В,С1,С,ВЕ, 
С1Е,СЕ», атестати серії АА № 032992 та № 032993, термін дії до 23 листопада 
2025 року;

Данильчука Миколу Ілларіоновича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В», атестат серії 
АА № 032988, термін дії до 23 листопада 2025 року.

1.2.3. Житомирської обласної автомобільної школи всеукраїнської спілки 
автомобілістів (Житомирська область, м. Житомир, вул. Пушкінська, 44, код 
ЄДРПОУ 05396563), а саме:

- поновивши договір оренди начального майданчика за адресою: 
м. Житомир, вул. Корольова, 158, термін дії договору до 31 грудня 2021 року;

- виключивши спеціаліста Дмитренка Володимира Степановича;
- видаливши автомобіль ВАЗ 210700-20, н/з АМ7051АТ.
1.2.4. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автомобільний клуб 

«Меблевик» (Житомирська область, м. Житомир, вул. Київська, 77, код 
ЄДРПОУ 22063358), а саме:

- змінивши керівництво закладу: директор -  Ярмолюк Євген Дмитрович;
- поновивши документи на транспортні засоби:



з

автомобіль ЗАЗ ЬА>Ю8 н/з АМ3044ВН;
автомобіль ЗАЗ ЬАІЧОЗ н/з АМ5688ВН;
автомобіль ЗАЗ ЬАІчЮЗ н/з АМ0187ВІ; 

у зв’язку з їх переобладнанням;
- поновивши договір оренди начального майданчика за адресою: 

м. Житомир, вул. Корольова, 158, термін дії договору до 31 грудня 2021 року.
1.2.5. Пулинського професійного ліцею (Житомирська область, 

Пулинський р-н, смт. Пулини, пров. Незалежності, 2, код ЄДРПОУ 02543549), 
а саме:

- додавши спеціалістів:
Антонюка Сергія Петровича, напрям підготовки «Навчання керування 

транспортним засобами категорії А І, А,В,СІ», атестат серії АА № 032998, 
термін дії до ЗО листопада 2025 року;

Шмалюка Володимира Миколайовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,СІ», атестат серії 
АА № 033000, термін дії до 30 листопада 2025 року;

Прута Олександра Олександровича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С,СЕ», атестат серії 
АА № 032996, термін дії до 30 листопада 2025 року;

Гаврилюк Наталію Вікторівну, напрям підготовки «Надання домедичної 
допомоги», атестат серії АА № 032997, термін дії до 30 листопада 2025 року;

- додавши атестати спеціалістів:
Тесля Сергія Валерійовича, напрям підготовки «Навчання керування 

транспортним засобами категорії А1,В,С1», атестат серії АА № 040251, термін 
дії до ЗО листопада 2025 року;

Євпака Анатолія Дмитровича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С,СЕ», атестат серії 
АА № 032999, термін дії до ЗО листопада 2025 року;

Опанащука Миколи Миколайовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії 
А1,А,В,СІ», атестат серії АА № 032962, термін дії до 26 жовтня 2025 року, та 
атестат серії АА № 040256, термін дії до 14 грудня 2025 року;

Черниша Володимира Володимировича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії 
А1,А,В,С1», атестати серії АА № 040257 та № 040258, термін дії до 14 грудня 
2025 року.

1.2.6. Богунської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (Житомирська область, м. Житомир, пров. 1-й Вінокурний, 
48, код ЄДРПОУ 40041194), а саме поновивши договір оренди навчального 
приміщення за адресою: м. Житомир, вул. Вітрука, 26, з терміном дії договору 
до 14 грудня 2021 року.



4

2. Голові акредитаційної комісії Грибу Володимиру забезпечити видачу 
сертифіката про державну акредитацію закладу, зазначеному в пункті 1.1 цього 
наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


